[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017

     г. Уссурийск

                        №  736
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
городского округа от 25 октября 2011 года № 464
"Об утверждении состава Молодежного Совета при
Думе Уссурийского городского округа"
В соответствии со статьей 6 Положения о Молодежном Совете при Думе Уссурийского городского округа, утвержденного решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2011 года № 430, руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2011 года № 464 "Об утверждении состава Молодежного Совета при Думе Уссурийского городского округа" следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить Молодежный Совет при Думе Уссурийского городского округа с правом решающего голоса, в следующем составе:

1) Авраменко Мария Владимировна,

2) Арутюнян Лусине Андраниковна,
3) Бондарь Александр Алексеевич,
4) Власенко Анастасия Сергеевна,
5) Гавриков Александр Михайлович,

6) Глуховской Ролан Юрьевич,
7) Дейкун Михаил Викторович,
8) Жаркова Алина Сергеевна,
9) Коваленко Елизавета Анатольевна,
     10) Крошка Евгения Александровна,

11) Новиков Николай Андреевич,
     12) Потоцкая Виктория Валерьевна,
     13) Расулова Патимат Шамиловна,
14) Чернышова Татьяна Евгеньевна,
15) Чечель Илья Алексеевич.";
2) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

"2. Включить в состав Молодежного Совета при Думе Уссурийского городского округа с правом совещательного голоса следующих лиц:

1) Акопян Ани Акоповна,

2) Борисов Денис Сергеевич,

3) Вялых Роман Викторович,

4) Зайченко Константин Сергеевич,
5) Ионов Федор Николаевич,

6) Кармаданова Алина Александровна,

7) Кузнецова Мария Евгеньевна,

8) Мелёхин Дмитрий Юрьевич,
9) Михайлова Ольга Викторовна,

10) Молдавец Никита Александрович,

11) Николенко Анна Васильевна,

     12) Пахомов Вячеслав Александрович,

     13) Попов Александр Алексеевич,

     14) Шабля Иван Николаевич.".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа

Н. Н. Рудь